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Insamlingspolicy 
 
 
Denna policy beskriver hur Mattecentrum finansierar sin verksamhet. Policyn beskriver 
vilka finansieringskällor som är relevanta för Mattecentrum samt vilka metoder för 
insamling som organisationen arbetar med. Mattecentrum samlar in medel i enlighet med 
vårt ändamål och verksamhetsinriktning.  
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Vårt syfte 
 
Mattecentrum ska utan vinstdrivande intresse öka elevers förståelse för matematik och 
dess roll i samhället, inspirera medförebilder och erbjuda gratis matematikstöd i olika 
former som ett effektivt komplement till skolan.  Medel som samlas in används såväl för 
vår fysiska som digitala veksamhet. 
 

Våra målgrupper för insamling 
Mattecentrum vänder sig till både privatpersoner och företag i insamlingsarbetet. 
Mattecentrum använder olika insamlingsmetoder och prövar nya för att effektivisera 
insamlingsarbetet och minska kostnaderna. Mattecentrum använder aldrig minderåriga i 
arbetet med insamling.  
 

Vanligaste insamlingsmetoderna som används.  
 
Aktie gåvor  
Som hanteras via kanaler så som face to face, telefon- och mejlkontakt  
 
Egna insamlingar av privatpersoner  
Som hanteras via kanaler så som sociala medier, peer-to-peer plattform  
 
Engångsgåvor vid högtider så som jul, Giving Tuesday, Pi-dagen  
Som hanteras via kanaler så som hemsida, sociala medier, peer-to-peer plattform  
 
Engångsgåvor och spontana insättningar från privatpersoner  
Som hanteras via kanaler sa ̊ som hemsida, telefon- och mejlkontakt  
 
Fondsparande  
Som hanteras via kanaler sa ̊ som telefon- och mejlkontakt  
 
Företagsgåvor vid högtider så som jul samt talargåvor  
Som hanteras via kanaler sa ̊ som hemsida, telefon- och mejlkontakt  
 
Minnesgåvor  
Som hanteras via kanaler så som telefon- och mejlkontakt, hemsida, mejlutskick, 
postutskick  
 
Stora gåvor 
Som hanteras via kanaler sa ̊ som telefon- och mejlkontakt  
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Testamentsgåvor  
Som hanteras via kanaler så som telefon- och mejlkontakt, hemsida  
 
Sedvanliga stiftelseansökningar 
Som hanteras via kanaler så som telefon- och mejlkontakt  
 
Sedvanliga offentliga ansökningar  
Som hanteras via kanaler så som telefon- och mejlkontakt  
 
Företagssamarbeten (regleras i separat företagspolicy)  
Som hanteras via kanaler så som telefon- och mejlkontakt  
 

Betalalternativ  
 
Mattecentrum erbjuder flera olika betalalternativ för att bidra till verksamheten. Idag 
används nedanstående möjligheter:  
 

• Swish 
• Faktura 
• PayPal 
• Postgiro/bankgiro  
• Target Aid 
• Benevity 

 
Mattecentrums användning av insamlade medel  
 
Medel som reserveras för specifika ändamål som ska bidra till Mattecentrums vision och 
mission, även kallade ändamålsbestämda medel. Det kan vara gåvor som erhållits för ett 
specifikt ändamål eller som föreningen Mattecentrum beslutat ska användas till ett 
specifikt område enligt verksamhetsplan och visionsarbete. Mattecentrums ändamål är 
att stärka det matematiska självförtroendet i matematik hos barn och unga och 
accelerera deras matteresa.  
 

Öronmärkning av gåva  
När givaren själv öronmärker en gåva tar vi emot den om vi bedömer att givarens 
intention med gåvan faller inom ramen för vårt ändamål och vår verksamhetsinriktning. 
Mattecentrum kan öronmärka gåvor som överstiger 80 000 sek. Mattecentrum markerar 
aktiviteter enligt överenskommelsen och har löpandet kontakt om hur gåvan möjliggjort 
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ändamålet. Om en gåva skänks till ett ändamål som Mattecentrum inte arbetar med 
kontaktar vi givaren.  
 

Nekande av gåva  
Mattecentrum kan neka att ta emot en gåva om givarens intressen står i direkt konflikt 
med Mattecentrums visioner och mål eller vars verksamhet och aktiviteter skadar 
Mattecentrums verksamhet eller samarbetspartners. Mattecentrum kan även avstå̊ att ta 
emot gåvan om den är förenad med särskilda villkor som är svår för Mattecentrum att 
uppfylla eller är förenad med kostnader som inte står i proportion till värdet av gåvan.  
 

Penningtvätt 
Mattecentrum kommer avstå från alla gåvor om vi misstänker att vår verksamhet 
utnyttjas för penningtvätt eller finansiering av terrorism. Vi är skyldiga att rapportera till 
Polismyndigheten och Finanspolisen.  
 

Uppföljning av policy  
Uppföljning av policyn Mattecentrums kansli ansvarar för uppföljning av policyn. 
Insamlingspolicyn uppdateras årligen och fastställs av Mattecentrums styrelse.  
 

Företagspolicy Mattecentrum  
 
Som partner till Mattecentrum är du och ditt företag med och driver viktig 
samhällsutveckling. Ni bidrar till att öka ungdomars kompetens inom STEM (Science, 
Technology, Engineering and Mathematics) med startpunkt i matematik. Mattecentrum 
bedriver räknestugor nationellt i Sverige och erbjuder en digital verksamhet som går att ta 
del av oavsett geografisk plats på både svenska, engelska och arabiska.  
 
I Sverige ser vi en nedåtgående trend när det gäller barn och ungas intresse och kunskap 
inom matematik. Det kommer över tid påverka näringslivet i Sverige och ha en negativ 
påverkan på samhället i stort.  
 
Mattecentrums samarbeten med näringslivet tar utgångspunkt i följande  
 
Engagemang.  
Vi söker företag som vill ta ett aktivt samhällsansvar i frågan gällande framtidens lärande 
med fokus på Matematik.  
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Rätt värderingar.  
Alla företag som samarbetar med Mattecentrum ska stå bakom Mattecentrums 
värderingar och vision om att alla barn och unga ska ha förutsättningar att fritt välja sin 
egen framtid. Mattecentrum förbehåller sig rätten att avbryta ett avtal eller tacka nej till 
samarbete om inte företaget syftar till främja Mattecentrums värderingar.  
 
Gemensamma mål.  
Vi strävar alltid efter att skapa samarbeten som har en tydlig vision och mål. Målen sätter 
vi tillsammans med er som partner.  
 
God etik.  
Våra samarbeten ska följa god etik, kvalitet, öppenhet och tåla granskning från medier 
och allmänheten. Vi värnar om våra deltagare och kommer alltid ha dem i fokus för att 
uppnå̊ bästa verksamhet.  
 
Mattecentrums samarbeten med näringslivet tar utgångspunkt i följande  
 
Avtal 
Våra centrala samarbeten regleras i avtal som undertecknas av vår generalsekreterare.  
I avtalet regleras tillgång till Mattecentrums varumärke och logotyp och hur det får 
användas av företaget. Företräder inte företag. Mattecentrum företräder aldrig enskilda 
företag, produkter eller tjänster.  
 
Samarbete vs. Gåva 
Företagsgåvor som inte kräver motprestation hanteras som gåva och definieras inte som 
ett företagssamarbete.  
 
Nekade samarbeten 
Mattecentrum tecknar inte avtal med företag som bedriver verksamhet inom tobak-, 
alkohol-, prostitution- eller porrindustrin. Företag som ifrågasätter vetenskapliga metoder 
och principer. Företag som inte lever efter diskrimineringsgrunderna.  
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